

## Green Air valkoinen

Tuotenumero: 528.21.1001.2

€ 2.203,00

EAN: 5703347530692

Thermex Green Air valkoinen on korkealaatuinen lamppumallin liesituuletin. Sisäänrakennettu Plasmex-suodatin puhdistaa tehokkaasti keittiön ilman, eikä asennus voisi olla helpompaa.

**Thermex Green Air** valkoisena on moderni valaisinmalli, joka sopii mihin tahansa keittiöön. Muotoilun ansiosta liesituuletin voidaan luulla kattovalaisimeksi. Thermex Green Air asennetaan myös yhtä helposti kuin tavallinen kattovalaisin. Sisäänrakennetun Plasmex-suodattimen ansiosta liesituuletinta ei tarvitse liittää poistokanavaan. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta asentaa liesituuletinta poistokanavaan, tämä on erittäin helppo ratkaisu. Liesituuletin yksinkertaisesti roikkuu kattoon kiinnitetystä vaijereista.

Liesituulettimessa on sisäänrakennettu Plasmex-suodatin, joka puhdistaa ilman erittäin tehokkaasti. 96,5 % ilmasta puhdistetaan, kun se johdetaan suodattimen läpi. Thermex Green Air -mallissa ilma puhdistetaan hajuista ja bakteereista. Plasmex-suodattimia käytetään myös ilmanpuhdistimissa, joten liesituuletinta voidaan käyttää myös tehokkaana ilmanpuhdistimena. Lisäksi liesituulettimessa on sisäänrakennettu UV-lamppu, joka eliminoi tehokkaasti ei-toivotut bakteerit. Ja koska Plasmex-suodattimen käyttöikä on 10 vuotta, sinun ei tarvitse huolehtia liesituulettimen hiilisuodattimen vaihtamisesta, kuten muissa lamppumalleissa.

### Toiminta

Thermex Green Airin mukana tulee kaukosäädin ja siinä on myös hipaisukäyttökytkimet liesituulettimen alaosassa. Molemmilla ohjaustavoiilla voit helposti ja yksinkertaisesti kytkeä liesituulettimen valot päälle ja pois. Valaisin voidaan kytkeä päälle kahdella voimakkuudella, 50% ja 100% valolla. Lisäksi voit säätää imutehoa 3 portaassa.

### Moottori

Green Air -mallin moottorin imuteho on 456 m<sup>3</sup>/h ja ilma puhalletaan Plasmex-suodattimen läpi takaisin keittiöön. Se tarjoaa erittäin perusteellisen ilmanvaihdon keittiöissäsi, rasvapartikkelit kerääntyvät rasvasuodattimeen ja vastaavasti hajut ja muut epäpuhtaudet Plasmex-suodattimeen.



## Tilkøb af montering

Nimi	Määrä	Hinta
------	-------	-------

## Aftrækstilbehør

Nimi	Määrä	Hinta
Suodatinsarja Puremex 5:lle	745.21.1030.2	€ 305,99